

Link do produktu: <https://cardna.pl/3d-one-hybrid-pasta-polerska-one-step-237ml-p-764.html>



3D ONE Hybrid pasta polerska one step 237ml

Cena	66,14 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	400OZ8
Kod EAN	606663053737
Producent	Brak

Opis produktu

3D ONE HYBRID- pasta polerska one step (237 ml)

Hybrydowa pasta do cięcia i polerowania wykończeniowego

3D ONE nie przypomina żadnej innej pasty, jakiej kiedykolwiek używałeś, i przekonasz się o tym już po pierwszym użyciu. 3D ONE tnie jak pasta mocno ścierna i wykańcza jak drobnoziarnista pasta polerska.

Nie wysycha podczas polerowania i pozostaje cały czas "mokra" dzięki technologii polerowania "Forever" przez co nie ma efektu pylenia podczas polerowania. Wykorzystuje opatentowaną przez 3D technologię ścierniwa z tlenku glinu z ceramiki alfa. Tlenek glinu jest przewodnikiem ciepła. Ceramika jest izolatorem ciepła. Łącząc się tworzą hybrydę, ceramika przeciwdziała problemowi cieplnemu powstającemu z tlenku glinu, aby zmniejszyć i pomóc wyeliminować problemy cieplne, takie jak przepalenie lakieru z nadmiernej temperatury powierzchni. A docieranie samej pasty jest bajecznie proste wystarczy delikatnie przetrzeć szmatką z mikrofibry i już!

Nie posiada wypełniaczy - wyniki, które widzisz, są prawdziwe .

WAŻNE: Zawsze pracuj na czystej, chłodnej powierzchni w cieniu. Samochód powinien być już umyty z wszelkich osadów i wysuszony.

SPOSÓB UŻYCIA:

Krok 1: Nałóż 4-5 kropli produktu wielkości niklu na powierzchnię płátka.

Krok 2: Używając pierwszego biegu na maszynie, rozprowadź produkt na powierzchni lakieru.

Krok 3: Przełącz maszynę na wyższe obroty (zalecamy 3 bieg) i rozpocznij polerowanie przez 2-4 minuty, pracuj krzyżowo.

Krok 4: Aby uzyskać najlepsze rezultaty, usuń pozostałości natychmiast po polerowaniu za pomocą czystego, suchego ręcznika z mikrofibry. Często odwracaj ręcznik lub składaj na czystą stronę. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, używaj dużej ilości czystych, suchych i miękkich ręczników z mikrofibry.